ORALPR- X

Lo spazzolino interdentale tascabile
. sempre a portata di mano

B
g

; :,_:i‘q ~
il
p—

a1

S



Lo spazzolino interdentale tascabile
sempre a portata di mano

ORALPROX®:
la soluzione ideale per una pulizia interdentale
efficace e sicura

La pulizia degli spazi interdentali & fondamentale per garantire
un’igiene orale completa ed efficace.

Gli scovolini interdentali rappresentano uno strumento essen-
ziale per rimuovere la placca e i batteri nascosti tra i denti,
aree che lo spazzolino tradizionale non & in grado di raggiungere.
Una buona rimozione della placca € importante per prevenire
problemi come gengiviti e parodontiti, che, se non trattati,
possono danneggiare il tessuto osseo sotto le gengive e portare
alla perdita dei denti.

Infatti, circa '80% delle problematiche orali € legato all’accu-
mulo di placca e batteri interdentali, dimostrando I'importanza
di una pulizia efficace di queste aree.

Rispetto al filo interdentale, che richiede una particolare manua-
lita e puo risultare meno pratico per alcuni pazienti, gli scovolini
offrono un’azione di pulizia pit ampia e versatile. Ricerche
cliniche hanno dimostrato che gli scovolini sono piu efficaci nel
rimuovere la placca e nel ridurre il sanguinamento delle gen-
give, soprattutto in spazi interdentali pit ampi.

Disponibili in 9 differenti misure, gli scovolini ORALPROX® si
adattano perfettamente a qualsiasi tipo di spazio interdentale,
garantendo un’efficace rimozione della placca anche nelle aree
piu difficili da raggiungere.

Grazie a questa versatilita e alla facilita d’uso, gli scovolini

ORALPROX® sono la soluzione ideale per chi cerca un modo com-
pleto e affidabile per la pulizia interdentale quotidiana.

ORALPR-X



®—

Oralprox® Blister

Ogni blister contiene 6 spazzolini interdentali
della stessa misura . My
+ e un foglietto con le istruzioni d'uso. T X
In confezione da 12 blister
della stessa misura.

i

Codice Prodotto:
vedi tabella

ORALPR-X




JRALPR:X
ks =

3 haspsting isendents

-y ORALPRsX A oot ORALPR#X

Spamsling interdentals 3
| areel m
frbesdenral brush 1 o !nJr:"-n?:nlJl :l{‘g:::‘: s

z
&
E
E
s

Oralprox® Refill

Confezione economica da 20 scovolini della stessa misura
imbustati singolarmente per garantire una maggior igiene
e consentire la campionatura ai pazienti.

Codice Prodotto: vedi tabella

Confezione igienica

Oralprox® Hygienist Kit

Kit dedicato all'uso professionale
all'interno dello studio, §
pensato per le dimostrazioni
e raccomandazioni ai pazienti
grazie al confezionamento individuale.
L Contiene 180 scovolini (20 per misura).
e Riassortibile con Refill.

Codice Prodotto: 341600



Setole e anima

Anima rivestita

di alta qualita
Durevole e conveniente

®—

f"lHHHlI‘HIHllllll

C

Inclinazione a 90°
per un facile inserimento
fra i denti posteriori

[}
Solo 7 cm
Design tascabile

Da portare sempre con se!
®

Disponibile
in 2 confezionamenti *
- Blister da 6 scovolini

- Astuccio da 20 scovolini imbustati singolarmente

ORALPR-X

Nessuna sensibilita
ne gusto metallico

Cappuccio individuale
Per la protezione
e l'igiene della testina

Manico integrato
Pratico e facile da usare

1

(v—.

Disponibile
in 9 misure
Massima efficacia -
in ogni spazio =



ORALPR:X T

0.32 mm
0.43 mm
0.43 mm
0.53 mm
0.53 mm
0.53 mm

0.71 mm

0.71 mm

r-‘uwm - 0.71 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.80-2.00 mm

2.80-2.60 mm

3.80-2.60 mm

4.50-3.20 mm

4.50-6.50 mm

7.00 mm

A/
> <
max 0.7 mm
max 0.7 mm
max 0.8 mm
0.8-1.0 mm
1.0-1.2 mm
1.2-1.4 mm
1.5-1.7 mm

1.7-1.9 mm

1.9-2.1mm

L) )=
Vsihaad

IDS Spa - Via San Cristoforo, 28/10 - 17100 Savona - Italia
Tel. 019 862080 - Fax 019 2304865 - email: info@idsdental.it - www.idsdental.it

BLISTER
(12x6 scovolini)

341400
341401
341402
341403
341404
341405
341406
341407

341408

Rev 0 - 14/10/24

341500

341501

341502

341503

341504

341505

341506

341507

341508




