## **ORALPR** X°

**Lo spazzolino interdentale tascabile** sempre a portata di mano



Dove nessuno spazzolino arriva, più pratico ed efficace del filo interdentale.



## Lo spazzolino interdentale tascabile

sempre a portata di mano







## Oralprox® Refill

Confezione economica da 20 scovolini della stessa misura imbustati singolarmente per garantire una maggior igiene e consentire la campionatura ai pazienti.

Codice Prodotto: vedi tabella





ORALPR*X°		*	<u>*</u>		BLISTER (12x6 scovolini)	<b>REFILL</b> (20 scovolini)	
0		0.32 mm	2.00 mm	max 0.7 mm	341400	341500	0
1		0.43 mm	2.00 mm	max 0.7 mm	341401	341501	1
2		0.43 mm	2.00 mm	max 0.8 mm	341402	341502	2
3		0.53 mm	2.80-2.00 mm	0.8-1.0 mm	341403	341503	3
4		0.53 mm	2.80-2.60 mm	1.0-1.2 mm	341404	341504	4
5		0.53 mm	3.80-2.60 mm	1.2-1.4 mm	341405	341505	5
6	<del></del>	0.71 mm	4.50-3.20 mm	1.5-1.7 mm	341406	341506	6
7	<del></del>	0.71 mm	4.50-6.50 mm	1.7-1.9 mm	341407	341507	7
8		0.71 mm	7.00 mm	1.9-2.1 mm	341408	341508	8



IDS Spa - Via San Cristoforo, 28/10 - 17100 Savona - Italia Tel. 019 862080 - Fax 019 2304865 - email: info@idsdental.it - www.idsdental.it